

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete กว้าง 5.0 ม. ยาว 310.0 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.(พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,550.0 ตร.ม.)					
เจ้าของโครงการ ทต.เชียงใหม่					
สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาอุทิศ 1 (ซอยจันทร์เจ้า) ถึงสามแยกถนนสุขาฯ 3 หมู่ 18					
หน่วยงานออกแบบ ทต. เชียงใหม่ อ.เชียงใหม่ จ.มหาสารคาม สำนัก/กอง กองช่าง ทต.เชียงใหม่ กรม -					
แบบเลขที่ -					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น					
ประมาณราคาเมื่อ 4 มิถุนายน 2564					

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมเงิน ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)			
1	ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete	428,871.5	1.3607	583,565.5	
	ประเภทงานทาง				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			583,565.5	
	คิดเพียง (ห้าแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			583,000.0	**

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,550 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 376.1 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวอรุณณี ศรีมงคล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสมบัติ เหล่าพินนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีระพล วิชาผา)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสยาม ภูหนองโอง)

รองปลัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลเชียงใหม่

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชาญวิทย์ พุดบุรี)

นายกเทศมนตรีตำบลเชียงใหม่

รายการประมาณราคา ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแบบ Asphalt Concrete กว้าง 5.0 ม. ยาว 310.0 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. (พื้นที่น้อยกว่า 1,550.0 ตร.ม.)

แบบ ปร.4

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง ถนนประชาอุทิศ 1 (ซอยจันทร์เจ้า) ถึงสามแยกถนนสุขฯ 3 หมู่ 18

หน่วยงาน ทต. เชียงใหม่ เชียงใหม่ จ.มหาสารคาม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 4-มิ.ย.-64

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง Asphalt Concrete - Tack Coat - ผิวทาง Asphalt Concrete ปูบน Tack Coat หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	1,550.0	ตร.ม.	14.03	21,746.50	-	-	21,746.50	
2	งานตีเส้นจราจร	-		-	-	-	-	-	
3	- สีเทอร์โมพลาสติก งานป้ายประชาสัมพันธ์และท่อขอบวัสดุ - ป้ายชั่วคราว - ป้ายถาวร - ค่าเจาะทดสอบความหนาผิวทาง	11.00	ตร.ม.	290.00	3,190.00	-	-	3,190.00	
		1.00	ป้าย	500.00	500.00	-	-	500.00	
		1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
		3.00	จุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวม							428,871.5	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวอรุณี ศรีมงคล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสมบัติ เหล่าพินนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวีระพล วิฑา)